
Zarządzenie Nr 8/2011 
Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 02.03.2011 r 
 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania  
Przemocy w Rodzinie w Gminie Ostrowice. 

 
Na podstawie art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493 z 2009 r. Nr 206 poz. 1589 z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 
125 poz. 842) oraz Uchwały Nr XXXII/200/10 Rady Gminy Ostrowice z dnia 10.11.2010 r.   
w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Ostrowicach, zarządzam co następuje: 
 
§ 1.  Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  
w Gminie Ostrowice. 
 
§ 2.  W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 
 
1)  Wasiak Urszula – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowicach; 
2) Szynal Irena – Specjalista Pracy Socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
    w Ostrowicach; 
3) Pęksa Beta – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   
    w Ostrowicach;                           
4) Kozłowska Elżbieta – Dyrektor Zespołu Szkół w Ostrowicach; 
5) Karbowiak Iwona – pedagog szkolny Zespół Szkół w Nowym Worowie; 
6)  Waszczyk Jarosław – Straż Gminna w Ostrowicach; 
7) Sech Joanna – przedstawiciel ochrony zdrowia Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej       
    AWIMED w Ostrowicach; 
8) Łuszczak Joanna – Kurator Zawodowy przy Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim; 
9) Łoziński Marcin – funkcjonariusz służb Policji Komisariatu w Złocieńcu; 
10) Marcinkowski Piotr – funkcjonariusz służb Policji Komendy Powiatowej w Drawsku      
       Pomorskim. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostrowicach. 
 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 27/2009 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 28. 05.2009 r.  
wraz z załącznikiem w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.   
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 


